I. Yanyill

AR101

Aricihida Giris

AR105

Ari Morfolojisi

AR109

Genel Biyoloji

: Atatiirk ilkeleri ve
LECE inkilap Tarihi I 2 B 2 2 2 z
Toplam 19 6 23 25 30

II. Yanyil

Aricilik Alet ve
AR102 Malzemeleri 2 2 3 4 4
AR106 Genel Biyokimya 1 1 2 2 2
YZS101 Yaz Staji 0 0 0 4 8

AIT102

Ataturk flkeleri ve
Inkilap Tarihi II

INlNIZlZ

Toplam

15

19

22

30




II1. Yariyil

AR201

Farmakoloji ve
Toksiloji

2

0

2

2

3

M

AR205 Ari Hastaliklari ve 2 > 3 4 4 M
Zararhlari
Toplam 10 2 12 12 15

AR09

Ari Genetigi ve Islahi

AR213

Ari Ekolojisi

AR217

Arastirma Yontem ve
Teknikleri

AR221

Bilgi ve Iletisim
Teknolojisi




IV. Yarniyil

AR202

Ana Ari Yetistirme

Teknigi 3

2

4

5

5

M

AR206

Aricilik Uygulamar III

o.

Toplam

12

15

15

AR210

Yapay Tohumlama

AR214

Biyo Istatistik

AR218 Tarimsal Botanik 2 0 2 2 3 M/S
BP222 isletme Ekonomisi 2 0 2 2 3 S




